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Innholdsrik og meget 
innbydende halvpart av 
tomannsbolig ‑ Sjøutsikt ‑ 
Gjennomført og moderne 
Velkommen til Eidevegen 40B ‑ presentert av eiendomsmegler 
Kristoffer Hutcheson Ekrene v/    Aktiv Eiendomsmegling! En stilfull og 
smakfullt innredet halvpart av tomannsbolig med nydelig sjøutsikt!

Boligen holder et moderne og stilrent utrykk, med listfrie overganger, 
downlights i tak, innvendige dører i sort utførelse, samt en‑stavs 
laminat/   parkett på gulv. Gjennomgående delikate fargevalg i hele 
boligen. Den er oppført over tre etasjer og kan bl. a. skilte med lekker 
kjøkkeninnredning, to delikate baderom, pent gjestetoalett og separat 
vaskerom. Balansert ventilasjon og energieffektiv varmepumpe. 
Utgang til terrasse i både hoved‑ og underetasje, i tillegg til 
luftebalkong i øverste etasje. Sentral beliggenhet i Kopervik, med 
gangavstand til de fleste fasiliteter!

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Jim Casper Mortensen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/   BRA Total	  123/   123 kvm
Tomtstr.:	 451.4 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 68, bnr. 48
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1509250045

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /    Partner /    Eiendomsmegler 

Mobil	 978 75 360
E‑post	 kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905 
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA totalt: 123 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 43 m² Gang, bod, vaskerom, baderom og soverom/ kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 46 m² Entré/ gang, toalettrom, stue og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 34 m² Baderom og to soverom.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
16 m² 

1. etasje
12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig.
Boligen har en utforming og rominndeling som gjør presis arealmåling iht.  
retningslinjer utfordrerne. Interesserte må selv besikte arealet inngående og gjøre egen  
vurdering av tilgjengelig areal. Det er skråtak i boligen og boligen har areal som ikke er  
måleverdig. Det blir ikke hensyntatt skeive gulv. Arealet er derfor fastsatt omtrentlig og  
det anbefales arealmåling ved hjelp av 3D skanning. Presisjonsnivået er tilpasset  
praktisk arealmåling.
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Tilfredsstillende tilgang på dagslys kan ikke verifiseres ved rommets dagslysflate  
(vindu) utgjør minimum 10 % av bruksarealet. Dagslysflate for boligen er ikke  
ytterligere vurdert etter det er påvist ett avvik. Gjelder minimum kontor 2.etg (soverom  
nr. 2).

Det ene vinduet som er tilgjengelig som rømningsvei 2. etg har håndtak som kan  
fjernes, slik rømningsvei ikke er robust.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
451.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med grus i gårdsrom. Forøvrig naturtomt.

Eiendommen har mindre nøyaktige grenser, og avvik ved oppmåling kan forekomme.  
Arealet er hentet fra matrikkelkart mottatt fra Karmøy kommune. Før en eventuell  
søknad om utvidelse av boligen eller byggesøknad om uthus, boder, garasje etc., kan  
man måtte kartlegge grensene. Kostnad ved oppmåling tilkommer.

Beliggenhet
Sentral beliggenhet i Kopervik, med nydelig sjøutsikt. Fra boligen er det gangavstand til  
bl. a. barnehager, barne‑ og ungdomskole, idrettsanlegg, turområder og sentrum med  
de fleste fasiliteter. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Schive Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Ukjent grunnmur. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/  
kledning har liggende bordkledning. Saltak med kvist i antatt trekonstruksjoner. Taket  
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